

Consultas

Transferencias

Pagos

Inversiones

Créditos

Servicios

Preferencias

Banorte en su Empresa > Consultas > Saldos y Movimientos > Global
(/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detallada.aspx?g=1)

Global

Cuenta: 7741 EMIYARA CONSTRUCCIONES SA DE CV

☒ **Fecha**

Inicial:  Final: 

☐ **Movimiento**

Inicial: Final:

CAMPOS A MOSTRAR 

Consultar

Regresar

Exportar Imprimir

0446417741 | 072 180 00446417741 0 | 2292-SUCURSAL ACOXPA | 27/jul/2016|
EMIYARA CONSTRUCCIONES SA DE CV | EMIYARA CONSTRUCCIONES SA DE CV

Saldo Inicial del Día \$19.31
Saldo Actual \$19.31
Saldo Disponible: \$19.31
Saldo Final Mes Anterior \$11,901.45

Fecha de Operación	Fecha	Referencia	Descripcion	Cod. Transac	Sucursal	Depósitos	Retiros	Saldo	Movimiento	Descripción Detallada	Cheque
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	2292	\$1,500.00		\$1,500.00	1220		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,470.00	1221		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,465.20	1222		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,435.20	1223		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,430.40	1224		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,400.40	1225		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,395.60	1226		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,365.60	1227		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,360.80	1228		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,330.80	1229		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,326.00	1230		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,296.00	1231		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,291.20	1232		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,261.20	1233		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,256.40	1234		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,226.40	1235		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,221.60	1236		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,191.60	1237		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,186.80	1238		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM. ESTADO CTA	538	2292		\$30.00	\$1,156.80	1239		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA COM. EDO. CTA.	517	2292		\$4.80	\$1,152.00	1240		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM MEMB P.M. 0318	588	0314		\$145.47	\$1,006.53	1241		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA MEMB P.M.	517	0314		\$23.28	\$983.25	1242		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM MEMB P.M. 0418	588	0314		\$400.00	\$583.25	1243		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA MEMB P.M.	517	0314		\$64.00	\$519.25	1244		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	COM MEMB P.M. 0518	588	0314		\$400.00	\$119.25	1245		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	IVA MEMB P.M.	517	0314		\$64.00	\$55.25	1246		
04/06/2018	04/06/2018	0000000000	HSBC074983	003	5663	\$9,860.00		\$9,915.25	1247	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC, DEL CLIENTE CONSTRUCTORA COOAD S A DE C V, DE LA CLABE 021180040376743484 CON RFC CCO050812SD0, CONCEPTO: TRAB ACABADOS, REFERENCIA: 0040518 CVE RAST: HSBC074983	
07/06/2018	07/06/2018	0000000000	DISP ATM BTE	516	0289		\$4,000.00	\$5,915.25	1248		
08/06/2018	08/06/2018	0000000000	DISP ATM BTE	516	0289		\$5,900.00	\$15.25	1249		
										SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC, DEL CLIENTE WENDY RIVERA GUADARRAMA,	

11/06/2018	11/06/2018	0000000000	HSBC046301	003	5663	\$600.00	\$615.25	1250	DE LA CLABE 021180040568804791 CON RFC RIGW771222BF4, CONCEPTO: aportacion, REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC046301
11/06/2018	11/06/2018	0001106201	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI	511	8846	\$522.00	\$93.25	1251	=REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001092225639, BEM SPEI, BCO:044 BENEF:ANDREA CONCEPCION MARQUEZ VILLA (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), folios de facturas, CVE RASTREO: 8846CAP1201806110598052200 RFC: MAVA781020CH6, IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
11/06/2018	11/06/2018	0000000000	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI	537	8846	\$5.00	\$88.25	1252	REFERENCIA: 1106201
11/06/2018	11/06/2018	0000000000	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI	517	8846	\$0.80	\$87.45	1253	REFERENCIA: 1106201
11/06/2018	11/06/2018	0000000000	HSBC046721	003	5663	\$600.00	\$687.45	1254	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC, DEL CLIENTE WENDY RIVERA GUADARRAMA, DE LA CLABE 021180040568804791 CON RFC RIGW771222BF4, CONCEPTO: aportacion, REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC046721
14/06/2018	14/06/2018	0000000000	HSBC112652	003	5663	\$9,860.00	\$10,547.45	1255	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC, DEL CLIENTE CONSTRUCTORA COOAD S A DE C V, DE LA CLABE 021180040376743484 CON RFC CCO050812SD0, CONCEPTO: TRAB HERRERIA, REFERENCIA: 0140618 CVE RAST: HSBC112652
18/06/2018	18/06/2018	0001806201	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI	511	8846	\$3,500.00	\$7,047.45	1256	=REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070072027595 , BEM SPEI, BCO:014 BENEF:Salvador Perez Martine (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), gastos obra, CVE RASTREO: 8846CAP3201806180601250382 RFC: PEMS880315HQ9, IVA: 000000000000.00 SANTANDER
18/06/2018	18/06/2018	0000000000	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI	537	8846	\$5.00	\$7,042.45	1257	REFERENCIA: 1806201
18/06/2018	18/06/2018	0000000000	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI	517	8846	\$0.80	\$7,041.65	1258	REFERENCIA: 1806201
18/06/2018	18/06/2018	0000000000	DISP ATM O/B	514	0289	\$3,033.35	\$4,008.30	1259	
20/06/2018	20/06/2018	0000000000	OFFICE DEPOT CUEMANCO	521	0303	\$1,293.50	\$2,714.80	1260	RFC:ODM 950324V2A
20/06/2018	20/06/2018	0000000000	GASOL COGASA	521	0303	\$500.00	\$2,214.80	1261	RFC:CGP 970522EE4
20/06/2018	20/06/2018	0000000000	DISP ATM BTE	516	0289	\$2,200.00	\$14.80	1262	
29/06/2018	29/06/2018	0000000000	HSBC063619	003	5663	\$13,920.00	\$13,934.80	1263	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC, DEL CLIENTE CONSTRUCTORA COOAD S A DE C V, DE LA CLABE 021180040376743484 CON RFC CCO050812SD0, CONCEPTO: TRAB ACABADOS, REFERENCIA: 0290618 CVE RAST: HSBC063619
29/06/2018	29/06/2018	0000000000	DISP ATM O/B	514	0289	\$2,033.35	\$11,901.45	1264	
30/06/2018	02/07/2018	0000000000	COM MEMB P.M.	588	2292	\$400.00	\$11,501.45	1265	COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0718
30/06/2018	02/07/2018	0000000000	IVA COM MEMB P.M.	517	2292	\$64.00	\$11,437.45	1266	COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0718
30/06/2018	02/07/2018	0000000000	DISP ATM O/B	514	0289	\$6,533.35	\$4,904.10	1267	
30/06/2018	02/07/2018	0000000000	DISP ATM BTE	516	0289	\$4,350.00	\$554.10	1268	
02/07/2018	02/07/2018	0000000000	PlaystationNetwork	521	0303	\$534.79	\$19.31	1269	MONEDA ORIGEN: 26.89 USD, USD : 26.89, TIPO CAMBIO : 19.8880
				Operaciones:		6	44		
				Total:		\$36,340.00	\$36,320.69		

WENDY, conozca lo que BEM le ofrece:

			LIGAS DE INTERÉS		(/NBXI/Corporativa/Servicios/Promociones.aspx)	
PROMOCIONES					HERRAMIENTAS	



Le invitamos a conocer las ofertas que Banorte le ofrece:

Ingrese aquí

(/NBXI/Corporativa/Servicios/Promociones.aspx)

(/NBXI/Corporativa/Servicios/Promociones.aspx)



Acceso directo:

Ingrese de una forma más sencilla a sus servicios de:

(/NBXI/Corporativa/Servicios/Promociones.aspx)

(/NBXI/Corporativa/Servicios/Promociones.aspx)

Días Inhábiles

(/NBXI/Corporativa/DiasInhabiles.aspx)

Apoyo financiero para su Empresa

(/NBXI/Corporativa/Credilinea/CredilineaDisposicion.aspx)

Realice sus contribuciones al IMSS

(/NBXI/Corporativa/Dispersiones/SUA/SUATransmision.aspx)



Archivos de importación masiva BEM

(/NBXI/ArchivosGenerales/LayoutBEM.xls)

Sincronizador de Token